
睦会セミナー・交流会のご案内

お客様 各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて今回は、現代における急速に進むテクノロジーの進化やＤＸの波、それに伴う様々な価値観や顧客

ニーズの変化、めまぐるしく変動する不確実な世の中にどう対応していったらよいのか、「人材育成」と
「会社経営」２つのテーマを設けて講師をお招きしセミナーを開催いたします。
尚、セミナー終了後は恒例の交流会を企画しております。

情報交換の場としてお気軽に参加頂き、今後のビジネスチャンスにつなげる機会としてご活用下さい。

＜交流会＞ RAKO華乃井ホテル 2階 【パルケの間】

18:15～（会費８,000円）

貴社名： 連絡先：

 セミナー参加 交流会参加

お名前  する・しない する・しない

お名前  する・しない する・しない

2024年９月２日 (月) 

＜お申込み＞下記にご記入のうえFAX又はお電話メールにてお願いします。（８月23日締切）

TEL :0266-52-5544
FAX :0266-52-5545

info@misawakaikei.jp

税理士法人三澤会計 睦会
睦会会長   岡部 憲一

所長 三澤 郁馬
   

RAKO華乃井ホテル2階【ﾊﾟﾙｹの間】会  場

第１部  「VUCA時代の部下指導」
講師 ㈲ジー・アイ 取締役 金 日秀（きむいるす）氏

経歴 会社員から独立、起業し、株式会社マネジメントイノベーションを設立、代表に就任。コンサルタン
トとして国内外の大企業をはじめ行政、労組等に対しても理念・ビジョン経営、事業計画（戦略）策定、市
場開拓、新規開発などをはじめとしたコンサルティングを行い経営者、幹部、管理者を中心にした講演会・
セミナーを実施している。

第２部 「持続成長する経営（会社）とは」
講師 ㈱ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ 代表取締役 坂本 崇氏

経歴 中小企業向け財務、税務コンサルタントとして勤務した後、アミューズメントサービス業向けのコンサル
タント業務に携わり人材の採用、開発、育成にも注力する。又地方創生・人材開発コンサルタントとして独立し、
現在では多方面で各種コンサルティングを行っている。

時  間 16:00～18:00

QRコードを
読み込んで
頂きグーグル
フォームより
お申し込みく
ださい。

【お問合せ・申込先】


	スライド 1

